contumitur uidei samaritani. 1 dicit ille  
 dicit ei et dicit ei. 2 sciret domum dei et q[ui]  
 est qui dicit tibi da michi bibere tu forsitan  
 petisses ab eo et dedisset tibi aquam uivam  
 dicit ei mulier. 3 dicit ei in quo habuisti ha-  
 bes et puteus unus est. 4 unde ergo habes aquam  
 uivam. 5 inquit tu maior es patre mio ia-  
 cob qui dedit nobis puteum et ipse ex eo bibi-  
 et filii eius et pecora eius. 6 et respondit ihs et dixit  
 ei. 7 Omnis qui bibit ex aqua hanc sitiet ite-  
 rum. 8 Qui autem bibit ex aqua quam ego da-  
 bo ei fiet in eo fons aque saluentis in uitam  
 eternam. 9 dixit ad eum mulier. 10 dicit da michi  
 hanc aquam ut non sitiam neq[ue] ueniam huc  
 haurire. 11 dicit ei ihs. 12 unde uoca uirum tuum  
 et ueniam huc. 13 dicit mulier. 14 dicit non habe-  
 o uirum. 15 dicit ei ihs. 16 bene dixisti quia non habe-  
 o uirum. 17 Quinq[ue] enim uiros habuisti et  
 hunc quem habes non est uir tuus. 18 hoc uide-  
 ti. 19 dicit ei mulier. 20 dicit in deo q[ui] p[ro]pheta es  
 tu. 21 dicit ei ihs. 22 in monte hec adorant et i-  
 uos dicitis q[ui] ierosolymis est locus ubi ad-  
 orare oportet. 23 dicit ei ihs. 24 Mulier crede mi-  
 chi. 25 quia ueniet hora q[ui] neq[ue] in monte hec  
 neq[ue] i ierosolymis adorabitis patre uos. 26 ad-  
 oratis q[ui] nescitis uos adoramus q[ui] scimus q[ui]  
 factus est ex uideis. 27 s. uenit hora et nunc est  
 q[ui] ueri adoratores adorabunt patrem in spu  
 et ueritate. 28 Nam et pater tales q[ui]t qui adorant  
 eum. 29 s. p[er] est deus et col qui adorant eum in  
 spu et ueritate oportet col adorare. 30 dicit ei mu-  
 lier. 31 scio quia messias uenit qui dicit ipse est  
 uenit me annunciat uobis omnia. 32 dicit  
 ei ihs. 33 Ego sum qui loquor tecum. 34 Et conti-  
 nuo uenerunt discipuli eius et mirabant q[ui]  
 cum muliere loquatur. 35 nemo enim dicit q[ui]  
 quis aut quid loquar cum ea. 36 Reliquit ergo  
 ydolum suum mulier et abiit in ciuitate et  
 dicit illi hominibus. 37 uenite et uideite hunc q[ui]  
 dixit in omnia q[ui]cumq[ue] feci. 38 inquit ipse  
 ipse. 39 Et experunt de ciuitate et uenierunt ad e-  
 um. 40 Interca rogabant eum discipuli et dice-  
 tes. 41 R. u. manduca que autem dixit eis. 42 Ego  
 abum habeo manducare q[ui] uos nescitis. 43  
 dixerunt ergo discipuli ad inuicem. 44 inquit  
 aliquis attulit ei manducare. 45 dicit eis ihs.  
46 q[ui] uos abulit ut facia uoluntate et q[ui]m  
 sit me ut p[er]cipiat opus eius. 47 R. u. uos dicitis q[ui]  
 ad huc quatuor menses sunt et messis uenit. 48  
 et dico uobis uenite et uideite et in deo regi-  
 ones q[ui] iam albe sunt ad messis. 49 Et qui mecum  
 micedem accipit et congregat fructum in ui-  
 tam eternam. 50 et qui mecum in hoc enim est uirum uim  
 q[ui] alius est qui seminatur et alius est qui metit  
 Ego misi uos metere q[ui] uos non laborastis. 51 Alii  
 laborauerunt et uos in labore eorum in uitis.  
52 Et ciuitate autem illa multi crediderunt ihs  
 samaritane. 53 p[er] uerbum mulieris testimonii  
 p[ro]hibentis q[ui] dixit mulier omnia q[ui]cumq[ue] feci.  
54 Cum ergo uenisset ad uirum samaritani ro-  
 gauerunt eum ut ibi maneret. 55 Et mansit ibi  
 duos dies et multo plures crediderunt. 56 p[er] ser-  
 monem eius et mulieri dicebant q[ui] ia non ipse tua  
 loquam credimus. 57 p[er] enim audimus et scimus  
 q[ui] huc est uirum saluatore mundi. 58 post duos au-  
 tem dies exiit inde et abiit in galileam. 59 et eni-  
 ipse testimonium p[ro]hibuit q[ui] p[ro]pheta i. 60 p[er]  
 a sua honorem u. 61 Cum ergo uenisset i gal-  
 ileam exierunt eum galilei cum omnia